



COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ARBOREO ED ARREDO URBANO - ANNO 2015

ALLEGATO 1.2 - PREPARAZIONE TERRENO ED OPERAZIONI DI IMPIANTO

ubicazione via	n. Area	mq	codice prezzo	prezzo unitario	tot. Imponibile	di cui soggetto a ribasso	densità impianto
p.zza dalla Chiesa	13	134,2	TOS15_09.V03.001.001	€ 0,90	€ 121,41	€ 27,56	
	n.	380	F01	€ 4,50	€ 1.710,00	€ 1.710,00	integrazione
rotatoria ponte Ipazia	12	80	TOS15_09.V03.001.001	€ 0,90	€ 72,38	€ 16,43	
	n.	240	F02	€ 8,70	€ 2.088,00	€ 2.088,00	3/mq
rotatoria case ILVA	14	340,5	TOS15_09.V03.001.001	€ 0,90	€ 308,06	€ 69,93	
	n.	492	F01	€ 4,50	€ 2.214,00	€ 2.214,00	3/mq
	n.	240	F02	€ 8,70	€ 2.088,00	€ 2.088,00	3/mq
	n.	290	F03	€ 4,80	€ 1.389,60	€ 1.389,60	3/mq
		3	TOS15_09.E09.020.002	€ 67,30	€ 206,25	€ 42,72	
ex S.P. 8 di "Botriolo"	15	19	TOS15_09.V03.005.004	€ 96,73	€ 1.837,82	€ 1.144,38	
	n.	19	F04	€ 166,10	€ 3.155,90	€ 2.399,70	sesto 10m
	mc	19	TOS15_09.E09.020.004	€ 8,38	€ 159,16	€ 61,84	
					€ 15.475,77	€ 13.278,09	